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Купить квартиру за 3 100 000 рублей на улица Ленина, 5

Челябинская область, Копейск, улица Ленина, 5

3 100 000 Р
44 928Р за м2

69.00 м2

Общая
7.00 м2

Кухня
1 из 3
Этаж

Продается 3-ком. квартира в пос. Октябрьский. Без перепланировок. -Комнаты раздельные квадратные. -С/у раздельный. -Кладовка -
Большой квадратный холл 12 м2 Ремонт: -Евроокна во всей квартире. -Современная входная сейф-дверь с тепло- и звукоизоляцией. -
Поменяна проводка и коммуникации: канализация, трубы - металлопластик. -Пол ламинат -Стены: виниловые обои, в коридоре-обои под
покраску, декоративный кирпичик. -Потолки натяжные во всех комнатах кроме кухни, в кухне многоуровневый потолок с точечной
подсветкой. -Ламинированные межкомнатные двери. -В зале большая гардеробная с зеркальными дверьми-купе. -В ванной кафель. -Два
взрослых собственника. -Без долгов и обременений. ИНФРАСТРУКТУРА: -2 школы, -4 дет. Сада -поликлиника -аптеки -банк -спорткомплекс -
магазины промтоварные и продуктовые: Спар, Пятерочка, Магнит.
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Характеристики

Количество комнат 3 Тип дома кирпичный

Этаж 1 Этажей всего 3

Площадь кухни 7.00 кв. м
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